
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stąporków

Stąporków, dnia 24.10.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.1.56.2024

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

    Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 
26-220 Stąporków ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na „Wykonanie rozdziału pionów 
instalacji elektrycznych wraz z wykonaniem odrębnej instalacji elektrycznej celem odrębnego 
opomiarowania kancelarii leśnictw zlokalizowanych w budynkach będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Stąporków”.

1. Tryb udzielenia zamówienia:
1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 
r.  poz. 1320 z późn. zm.)

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 
130 000,00 PLN netto powołaną Decyzją nr 30/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Stąporków. 

3) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
cywilny (tekst jednolity: Dz. U. 2024 poz. 1061), oraz postanowienia wszelkich innych 
obowiązujących przepisów prawa.

2. Przedmiot zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na wykonaniu rozdziału pionów instalacji 
elektrycznych wraz z wykonaniem odrębnej instalacji elektrycznej celem odrębnego 
opomiarowania kancelarii leśnictw zlokalizowanych w budynkach będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Stąporków.

2) Wykonawca zobowiązuje się zrealizować pełny zakres prac i robót budowlanych koniecznych 
dla prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, a w szczególności zobowiązuje się 
wykonać w sposób kompleksowy przedmiotu zamówienia dla poniższych budynków („zadań”):

a) Leśniczówka Stąporków, ul. 1-go Maja 129, Stąporków, nr dz. ewid. 131/1201. 

Budynek zlokalizowany jest w miejscowości Wielka Wieś, ul. Leśna 23, gmina Stąporków (dz. 
ewid.: 150/1201, obręb ewid.: Wielka Wieś).

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- przełączenie linii WLZ zasilania kotłowni i klatki schodowej do licznika mieszkania
- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii
- instalację dodatkowej obudowy rozdzielnicy TG w Kancelarii
- wykonanie instalacji elektrycznej zasilania grzejników w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych Leśniczówka w Stąporkowie
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji
- montaż grzejników elektrycznych.



str. 2

b) Leśniczówka leśnictwa Czarny Las, ul. Leśna 24, gm. Stąporków, nr dz. ewid. 150/1201,

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- instalację szafki złącza pomiarowego obok istniejącego złącza ZZP na słupie,
- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- instalację rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- wykonanie instalacji elektrycznej gniazd i oświetlenia w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych,
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji,
- montaż grzejników elektrycznych.

c) Leśniczówka leśnictwa Kawęczyn, ul. Świnków 15, gm. Smyków, nr dz. ewid. 899/1,

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- instalację szafki złącza pomiarowego obok istniejącego zabezpieczenia przedlicznikowego 
na ścianie budynku,

- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- instalację rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- wykonanie instalacji elektrycznej gniazd i oświetlenia w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych,
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji,
- montaż grzejników elektrycznych.

d) Leśniczówka leśnictwa Bieliny, Lelitków 22A, gm. Stąporków, nr dz. ewid. 61/1200,

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- instalację dodatkowej obudowy rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- wykonanie instalacji elektrycznej gniazd i oświetlenia w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych,
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji,
- montaż grzejników elektrycznych.

e) Leśniczówka leśnictwa Mościska, Antoniów 49, gm. Chlewiska, nr dz. ewid. 9/2472.

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- instalację szafki złącza pomiarowego obok istniejącego złącza na ścianie budynku,
- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- instalację rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- wykonanie instalacji elektrycznej gniazd i oświetlenia w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych,
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji,
- montaż grzejników elektrycznych.

f) Leśniczówka leśnictwa Odrowąż, ul. 1-go Maja 41 a, Odrowąż, nr dz. ewid. 117/1202.



str. 3

Zakres przedmiotowych prac obejmuje w szczególności:

- ułożenie linii WLZ od złącza pomiarowego do rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- ułożenie linii oświetlenia z TG do istniejącej latarni,
- instalacja rozdzielnicy TG w Kancelarii,
- wykonanie instalacji elektrycznej gniazd i oświetlenia w listwach elektroinstalacyjnych 

natynkowych,
- odłączenie i demontaż istniejących grzejników, zaślepienie instalacji,
- montaż grzejników elektrycznych.

3) Szczegółowy zakres prac oraz technologia ich wykonania zawarta jest w dokumentacji 
projektowej zawierającej: projekt wykonawczy, szczegółową specyfikację techniczną wykonania 
i odbioru robót budowlanych, część graficzną, przedmiar, stanowiącej Załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia.

Szczegółowe informacje na temat wykonania przedmiotu zamówienia znajdują się we wzorze 
umowy, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

4) Zamawiający nie dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego zakresu przedmiotu 
zamówienia zostaną odrzucone. 

Brak podziału zamówienia na części nie ogranicza udziału w nim firm z sektora małych i 
średnich przedsiębiorstw (MŚP), jak również nie wpływa na zmianę kręgu Wykonawców 
mogących ubiegać się o zamówienie. Podział zamówienia na części mógłby spowodować 
utrudnienia w koordynacji działań między wykonawcami, a co za tym idzie zwiększenie 
kosztów realizacji zamówienia.

5) Zaleca się wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej terenu objętego przedmiotowym 
zamówieniem. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi wykonawca.

6) Do zakresu przedmiotu umowy należą wszystkie prace i roboty związane z realizacją Zadań w 
tym; przygotowawcze, podstawowe, zakończeniowe, zabezpieczające, likwidujące, porządkowe. 
W ramach prac przygotowawczych jeżeli będzie to konieczne Wykonawca na swój koszt usunie 
podrost i podszyt oraz gałęzie i wierzchołki drzew i karpiny zalegające wokół obiektu objętego 
przedmiotem umowy.

7) Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją, zasadami 
wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami w szczególności techniczno-budowlanymi, 
normami oraz przepisami BHP oraz z uwzględnieniem profesjonalnego charakteru działalności 
Wykonawcy w tym zakresie.

3. Termin realizacji zamówienia

1) Strony ustalają następujące terminy realizacji niniejszej umowy:
a) protokolarne przekazanie terenu robót nastąpi w dniu podpisania niniejszej umowy,
b) terminem przekazania terenu robót jest data podpisania przez przedstawiciela 

Zamawiającego oraz Wykonawcę i kierownika robót protokołu przekazania terenu 
robót,

c) rozpoczęcie realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 5 dni od daty 
protokolarnego przejęcia terenu robót przez kierownika robót i Wykonawcę,



str. 4

d) Terminem zakończenia robót będących przedmiotem ewentualnego odbioru 
częściowego, w zakresie wskazanym w § 14 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy jest data 
złożenie przez Inspektora nadzoru pisemnego oświadczenia, że roboty będące 
przedmiotem odbioru częściowego zostały wykonane zgodnie z umową zawartą między 
Zamawiającym, a Wykonawcą, powyższe nastąpi po uprzednim dostarczeniu 
pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu przez kierownika robót o wykonaniu robót dla 
zadań objętych ww. odbiorem,

e) Zakończenie całości robót budowlanych nastąpi w terminie do dnia 16.12.2024 r.,
f) zakończenie realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 14 dni od daty 

zakończenia robót budowlanych,
2) Zamawiający dopuszcza jeden odbiór częściowy robót na wniosek Wykonawcy, realizowany 

w zakresie określonym w § 14 wzoru umowy. W przypadku złożenia wniosku, o którym mowa 
w zdaniu poprzednim, a nie zrealizowaniu powyższego zakresu robót objętych odbiorem 
częściowym zapisy umowy jego dotyczące nie obowiązują.

3) Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na okres 36 miesięcy na wykonany 
przedmiot umowy.

4. Sposób przygotowania oferty i obliczenia ceny

1) Oferta musi być sporządzona w języku polskim, podpisana przez osobę upoważnioną. 
2) Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
3) Wykonawcy przedstawiają ofertę zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi w 

ogłoszeniu.
4) W terminie składania ofert określonym w ust. 7 ogłoszenia Wykonawca winien złożyć 

Zamawiającemu Ofertę zawierającą:
a) formularz oferty (sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do ogłoszenia), 

sporządzony w formie elektronicznej, lub kopii oryginału dokumentu podpisanego przez 
osobę upoważnioną do reprezentacji Wykonawcy, kopia dokumentów winna być 
poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. Za zgodność z oryginałem 
należy poświadczyć wszystkie strony zawierające treść.

b) brak przesłania przez Wykonawcę wraz z ofertą dokumentu, o którym mowa w lit. 
a) niniejszego pkt skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy,

c) pełnomocnictwo lub inny dokument upoważniający do reprezentowania Wykonawcy, 
jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której upoważnienie do jego reprezentowania 
nie wynika z dokumentów, złożonych z ofertą, sporządzone w formie elektronicznej lub 
w postaci skanu oryginału dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do 
reprezentacji Wykonawcy,

d) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie dla pełnomocnika 
ustanowionego przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, jeżeli ofertę składają Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, sporządzonej w formie elektronicznej 
lub w postaci skanu oryginału dokumentu podpisanego przez osobę upoważnioną do 
reprezentacji Wykonawcy,

e) wykaz osób, o którym mowa w ust. 6 pkt 1) ogłoszenia,
f) odpis z właściwego rejestru lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji,

g) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w lit. c) 
niniejszego pkt jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 



str. 5

zadania publiczne (tekst jedn. Dz.U. 2023 poz. 57 z późn. zm.), o ile Wykonawca wskazał 
w formularzu ofertowym dane umożliwiające dostęp do tych środków,

5) Wykonawca może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej 
oferty przed terminem składania ofert,

6) Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, o czym 
zawiadomi pisemnie, bądź pocztą e-mail Zamawiającego,

7) w przypadku nieprawidłowego złożenia oferty, Zamawiający nie bierze odpowiedzialności 
za złe jej złożenie. Oferta taka nie weźmie udziału w postępowaniu

8) dokumenty, o których mowa powyżej  mogą być przedstawione w formie oryginału lub 
kopii poświadczonych „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. Za zgodność z 
oryginałem należy poświadczyć wszystkie strony zawierające treść,

9) poświadczenie za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio:
- wykonawca,
- podmiot, na którego zdolności lub sytuacji wykonawca polega,
- wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie,
- podwykonawca,
- w zakresie dokumentów lub oświadczeń, którego każdego dotyczą.

5. Termin związania ofertą:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty składania ofert.

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełnią następujący warunek: 

1) Zdolność techniczna lub zawodowa: 

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający 
żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:

a) wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wraz z ofertą wykaz osób, skierowanych przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

Kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych.

Do wykazu osób należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają 
odpowiednie doświadczenie zapewniające należyte wykonanie przedmiotu zamówienia oraz 
posiadają wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki 



str. 6

wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane lub odpowiednie dokumenty, potwierdzające 
spełnienie powyższego warunku.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.  o 
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii 
Europejskiej (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 1646) przynależność do właściwej izby samorządu 
zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji 
Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest 
wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego.

7. Termin składania oferty:

Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:
1) elektronicznie, na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl, przy czym:

a) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 4 ogłoszenia, złożona przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail 
podany powyżej winna być:
- sporządzona w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione, (Zamawiający zaleca podpisanie każdego z ww. 
dokumentów osobno) lub,

- przesłana w postaci skanu podpisanego przez  osobę/osoby 
upoważnioną/upoważnione.

b) oferta wraz z dokumentami wskazanymi w ust. 4 ogłoszenia winna być skompresowana 
do jednego pliku archiwum (np. ZIP, 7-zip)  zezwalającym na otworzenie ww. pliku za 
pomocą ogólnie dostępnych, darmowych programów i zaszyfrowana hasłem,

c) hasło do rozpakowania zaszyfrowanego pliku należy przesłać na adres e-mail 
krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl , przed wskazanym w niniejszym ogłoszeniu 
terminem otwarcia ofert; 

d) w tytule wiadomości należy wpisać „Rozdziału pionów” nie otwierać przed dniem 
31.10.2024 r. godz. 9:30”.

Oferta, dla której Wykonawca prześle hasło umożliwiające jej odszyfrowanie na inny adres 
poczty elektronicznej i w terminie innym aniżeli wskazany powyżej podlega odrzuceniu, bez 
jej otwierania.

2) osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w zamkniętej kopercie, na której należy 
umieścić:  
a) adres Zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 

26-220 Stąporków,
b) napis: „Rozdziału pionów” nie otwierać przed dniem 31.10.2024 r. godz. 9:30” , 
c) nazwę i adres Wykonawcy,

do dnia 31.10.2024 r. godz. 9:00. 

Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta przed ww. wskazanym terminem dotrze do 
Zamawiającego. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.10.2024 r. godz. 9:30 w Siedzibie Nadleśnictwa w pokoju 205.

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.matuszewski@radom.lasy.gov.pl


str. 7

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający poinformuje na stronie internetowej Nadleśnictwa

8. Osoba uprawniona do kontaktu:
Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest Krzysztof Matuszewski  
tel. 606 387 885

9. Kryteria wyboru ofert i sposób obliczenia ceny:

1) na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 3 należy podać:
a) cenę brutto za całość przedmiotu zamówienia (sumaryczna cena brutto za realizację 

wszystkich zadań),
b) cenę netto oraz brutto za realizację konkretnego zadania wchodzącego w zakres danej 

części.
2) wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert,
3) Zamawiający ustala, że obowiązującym rodzajem wynagrodzenia w przedmiotowym 

zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe,
4) Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z 

uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów,

5) przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryteriami określonymi poniżej,
6) ocenie będą podlegać wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu,
7) o wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje najniższa całkowita cena brutto za 

realizację całości przedmiotu zamówienia obejmującego daną część,
8) w sytuacji, gdy Zamawiający nie będzie mógł dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze 

względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej wartości, może wezwać Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 
dodatkowych zawierających nową cenę. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą 
zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. W 
przypadku braku ofert dodatkowych Zamawiający ma prawo do podjęcia decyzji o wyborze 
Wykonawcy we własnym zakresie,

9) w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych przez nich ofert lub innych składanych dokumentów lub 
oświadczeń. Wykonawcy są zobowiązani do przedstawienia wyjaśnień w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego,

10) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertą w terminie związania ofertą określonym w 
ogłoszeniu,

11) jeżeli termin związania ofertą upłynie przed wyborem najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę, do wyrażenia, w 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej zgody na wybór jego oferty,

12) w przypadku braku zgody, o której mowa w pkt 11), oferta podlega odrzuceniu, a 
Zamawiający zwraca się o wyrażenie takiej zgody do kolejnego Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, chyba, że zachodzą przesłanki do unieważnienia postępowania,

13) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w ogłoszeniu i została oceniona  jako najkorzystniejsza.

10. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć w celu zawarcia umowy:

1) umocowanie do podpisania umowy jeżeli takie umocowanie nie wynika z treści złożonej 
oferty,

2) dokumenty potwierdzające posiadanie przez kierownika robót, o którym mowa w ust. 6 pkt 
1) lit. a) niniejszego ogłoszenia wymaganych uprawnień budowlanych do kierowania 
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 



str. 8

elektroenergetycznych wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej 
Izby Samorządu Zawodowego,

3) dokumentu potwierdzającego posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
określonej we wzorze umowy tj. ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 35 000,00 zł.

11.  Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez zamawiającego 
wyników wyboru ofert.
       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania zasadności 
zastrzeżenia, Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie wynikającym z uznanego 
zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców.
      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 
wnoszącego zastrzeżenia.
Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.
       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz 
bez prawa do odwołań. 

12. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 
dalej „RODO”, informuję, że: 
- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, ul. 

Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych,

- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 
otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  

- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 
postępowania (w przypadku Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie - przez 
okres 10 lat od daty zakończenia obowiązywania umowy);

- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie przepisów 
ustawy Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie odrzuceniem 
oferty;  

- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

- posiada Pani/Pan:
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;



str. 9

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO;  

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO. 

Załączniki:
1 - dokumentacja wraz z przedmiarem;
2 - wzór umowy;
3 - formularz ofertowy;

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stąporków 

Sławomir Nyga
/podpisano elektronicznie/


		2024-10-24T13:01:58+0000
	Sławomir Jan Nyga




